Jucundum ergo, est apparens Bonum; & <i>Molestum</i> apparens Malum (I, VI, p. 83)
totum aggregatum <i>Bonum est apparens</i> ; si plura Mala quam Bona (I, VI, p. 95)
tunc totum <i>Malum apparens est</i> . Is igitur qui (I, VI, p. 95)
appellari solita <i>Melancholia</i> , apparens diversimode, ut in iis qui (I, VIII, p. 113)
ad Bonum aliquod futurum apparens adipiscendum, aggregatum (I, X, p. 133)
Eloquentia Potentia est, quia Prudentia Apparens (I, X, p. 135)
nec proinde apparens nisi paucissimis, & in paucis rebus (I, X, p. 135)
Arcus primus in Coelo apparens , Miraculum erat (III, XXXVII, p. 685)
Spectrum, sive Corporis species apparens , sive directe, sive per reflectionem (IV, XLV, p. 1031)
loci distantia obscuriora apparent , quae aspicimus, & sine (I, II, p. 29)
& voces debiliores apparent , & inarticulatae; ita quoque post (I, II, p. 29)
magnorum Corporum modo apparent , modo evanescent, contemplatio (I, IX, p. 129)
quam Legem scriptam; apparent in hoc casu duae Leges (II, XXVII, p. 475)
autem Corpora, varie apparent , dicuntur etiam variis <i>Subjecta</i> (III, XXXIV, p. 611)
Cerebri intemperiem vigilantibus apparent , Spectra sunt (III, XXXIV, p. 613)
Somnium & Visio in qua apparent . Quae Phantasmata (III, XXXIV, p. 623)
id est Phantasmata, quae apparent in Aere; unde Satanas (IV, XLIV, p. 957)
sine ulla necessitate in Scripturis apparente , ascensurum esse hominem (III, XXXVIII, p. 705)
ut propter duos Status apparentes minus cognoscerent homines (III, XXXIX, p. 735)
inter <i>Res veras</i> , & apparentes tantum. Exempli causa (IV, XLVI, p. 1079)
Religionem suam Spiritui Sancto (apparenti in forma Columbae) (I, XII, p. 177)
significat quod signis apparentibus <i>Bonum promittit</i> , sicut & <i>Turpe</i> (I, VI, p. 83)
tantum sequi debebant; & illis apparentibus , Potestatem non Absolvendi (III, XLII, p. 795)
nullam habuerunt; non apparentibus absolvere non potuerunt (III, XLII, p. 795)
eo tempore publice apparere ; id quod confessio manifesta est (I, VIII, p. 115)
sed quia modo apparere , modo evanescere solebant (I, XII, p. 169)
per Verbum Divinum apparere posset. Quicumque autem (III, XLII, p. 809)
qui motus propterea apparet tanquam aliquid externum (I, I, p. 23)
Atque hinc apparet , quam sit illi opus (I, IV, p. 57)
suum illico agnosceret. Apparet hinc Rationem non esse (I, V, p. 73)
quia illa, ut Sapientia apparet , haec, ut Amor (I, XI, p. 157)
A constitutione Religionum apparet etiam modus, quo rursus (I, XII, p. 181)
collocata sit tantam esse apparet quantam facere eam possunt (II, XX, p. 321)
quoque hominis Artificialis apparet similitudo cum Naturali (II, XXIV, p. 397)
sit fallax, nusquam magis apparet quam in vocibus <i>Consilium</i> (II, XXV, p. 399)
quod videbatur magnum, apparet minus. Quanquam enim (II, XXVII, p. 467)
ab ipso scriptus sit, non apparet . <i>Ieremias, Abdias</i> (sive <i>Obadias</i>) (III, XXXIII, p. 599)
ex ipsorum Prophetiis non apparet . Veruntamen manifestum satis (III, XXXIII, p. 599)
res tamen manifeste apparet . Etiam nomen <i>Regni</i> (III, XXXV, p. 637)
id potuit facere, neque apparet jussu Dei factum esse (III, XXXVI, p. 661)
autem haec cum <i>Mose</i> , apparet etiam in Servatoris nostri actionibus (III, XLI, p. 769)
nempe ad diem Iudicii; ut apparet ex verbis <i>Christi</i> (III, XLII, p. 781)
De Testamento Novo satis apparet ex antiquis Patribus (III, XLII, p. 821)
(ut ex hoc loco apparet) vere credentibus contulerunt (III, XLII, p. 843)
Contrarium autem apparet ex hoc Textu, cum <i>Paulus</i> (III, XLII, p. 895)

<i>Jesum esse Christum; ut apparet ex vers. 27, ubi (III, XLIII, p. 943)</i>
neque in Scriptura usquam apparet , neque in usu communi (IV, XLIV, p. 1003)
existimare spectrum illud, quod apparuerat , paulatim evanescere, & (I, II, p. 33)
quicquam quod non apparuerat , antequam verba illa pronuntiarentur (IV, XLIV, p. 969)
Potestatem Coercivam. Si jam apparuerit , Potestatem Coercivam illis (III, XLII, p. 779)
testantem extraordinariam. Angeli, qui apparuerunt Lot, & vocantur (III, XXXIV, p. 625)
(Gen. 22. 12.) in somno apparuerunt . Fuerunt ergo Somnium & Phantasma (III, XXXIV, p. 625)
quae Regi ut Virgae apparuerunt Serpentes esse, & Sanguinem (IV, XLIV, p. 969)
Actor. 2. vers. 3: <i>Et apparuerunt illis dispertitae linguae</i> (IV, XLIV, p. 1005)
(Gen. 12. 7.) dicitur apparuisse ei. Unus ergo modus (III, XXXVI, p. 663)
Deum loquutum esse vel apparuisse eis, prout in sua natura (III, XXXVI, p. 669)
Deum Patrum suorum illi apparuisse . Cum autem <i>Miracula</i> (III, XXXVII, p. 687)
<i>Christum ipsum Paulo apparuisse e coelo, postquam assumptus esset</i> (III, XLII, p. 833)
species sanguinis, ulla apparuisset , sed coram Rege impudenter (IV, XLIV, p. 969)
per <i>Vocem</i> . Angelus, qui apparuit Abrahamo (Gen. 22. 11.) (III, XXXIV, p. 625)
sic dicit, <i>Angelus Domini apparuit mihi in somno</i> (III, XXXIV, p. 625)
signum aliquod illi apparuit praesentiae Divinae (III, XXXVI, p. 663)
Deinde Dominus (Gen. 18. 1.) apparuit Abrahamo in Visione (III, XXXVI, p. 663)
<i>sed dicent, Dominus non apparuit mihi. Potestatem ergo</i> (III, XXXVII, p. 687)
<i>ambulavit cum Deo, & non apparuit; quia tulit eum Deus</i> (IV, XLIV, p. 987)
(vers. 19.) Dominus ipse, apparuitque non in forma humana (III, XXXIV, p. 627)

APPARITIO

appellari solet <i>Objectum</i> , est Apparitio sive <i>Representatio</i> (I, I, p. 23)
aliquid externum. Atque Apparitio haec sive Phantasma (I, I, p. 23)
vel Fuga objecti. Apparitio tamen illius Motus (I, VI, p. 83)
novae utcunque subita apparitio , etsi sopitum Bellum (II, XVIII, p. 273)
non minus quam apparitio vocatur Angelus, quae facta (III, XXXIV, p. 625)
noctu autem <i>Ignis</i> ; apparitio tamen haec Angelus erat (III, XXXIV, p. 627)
praesentiam declaravit, erat Apparitio sive <i>Visio</i> (III, XXXVI, p. 663)
& ad Lot (Gen. 19. 1.) in Apparitione duorum Angelorum (III, XXXVI, p. 665)
& ad Hagar (Gen. 21. 17.) in Apparitione unius Angeli (III, XXXVI, p. 665)
tota de Purgatorio, & de Apparitione nocturna Animarum (IV, XLV, p. 1085)
Legimus Gen. 16. Apparitionem unam & eandem (III, XXXIV, p. 625)
hoc loco significare, praeter Apparitionem Divinam, per vocem (III, XXXIV, p. 625)
diversitate Actionis diversas producit Apparitiones . Origo omnium nominatur (I, I, p. 23)
generat praeter Motum, & Apparitiones illae, tum vigilantibus (I, I, p. 25)
<i>Species</i> (id est Apparitiones) <i>Visibiles</i> emissas ab Objecto (I, I, p. 25)
item <i>Species</i> (id est Apparitiones) <i>Audibiles</i> emissas ab Objecto (I, I, p. 25)
quasdam <i>Species</i> (id est Apparitiones) <i>Intelligibiles</i> emissas a re Intellecta (I, I, p. 25)
Negandum tamen non est, quin Apparitiones aliquae Substantiales (III, XXXIV, p. 621)
Quae Phantasmata, sive Apparitiones , etsi substantiae non sint (III, XXXIV, p. 623)

(exceptis Sadducaeis) apparitiones illas esse Angelos (III, XXXIV, p. 623)
sed non Incorporaeos; & esse apparitiones , Somnia, Spectra, Idola (IV, XLV, p. 1023)
Diversitas autem haec Apparitionum (quae oritur ab operatione (III, XXXIV, p. 611)

COLOR

ad Oculum, <i>Lumen</i> dicitur vel Color ; Quod attinet ad Aures (I, I, p. 23)
qui tamen ad Visum, <i>Lux</i> & color ; ad Auditum, Sonus (I, VI, p. 83)
inseparabiliter adhaereat, quis color inveniri potest opinioni eorum (II, XVIII, p. 281)
& tandem bello praebetur color & opportunitas (II, XXVII, p. 479)
quae citat Testamenti veteris, ne color quidem probationis (IV, XLIV, p. 997)
cognita, constans ex Figura & Colore ; qualis est Species faciei humanae (IV, XLVI, p. 1089)
semper rem <i>visam</i> , sed <i>visionem</i> , colorem sive <i>Ideam</i> , sive rei (I, IV, p. 59)
Quod faciunt qui dicunt colorem esse in Objecto (I, V, p. 71)
Principibus suis resistendum colorem praetextumque perpetuo praebent (II, XXVII, p. 461)
Formas sine Materia, Colorem & Figuram sine Corpore (IV, XLV, p. 1013)
Nam si colores illi & soni in ipso Objecto essent (I, I, p. 25)
modo Frigida; interdum Coloris , Odoris, Saporis vel Soni unius (III, XXXIV, p. 611)
Figurarum, Numerorum, Mensurarum, Colorum , Sonorum, Cogitationum, Relationum (I, IV, p. 49)

COLORATUS

Figuram sine Corpore colorato & figurato esse existimabant (IV, XLV, p. 1013)
--

CONCEPTIO

Nulla enim est Animi conceptio quae non fuerat ante genita (I, I, p. 23)
aliasque formulas loquendi conceptio . Atque de hoc genere (I, II, p. 37)
Metus sine conceptione periculi unde & quale sit (I, VI, p. 87)
nihil aliud est, praeter Conceptionem consequentiae Nominis partis (I, V, p. 65)

CONCEPTUS

Ab his autem primis conceptibus omnes postea derivantur (I, I, p. 23)
id est, <i>Effectum ex conceptis eorum causis, seu Generationibus</i> (IV, XLVI, p. 1053)
enim aliud non est praeter conceptum natum a Sermone (I, IV, p. 63)
sibi placet, vel conceptum Turpitudinis vel facti alieni (I, VI, p. 89)
significant enim Affectum, non Conceptum ejus, qui illis utitur (I, XIX, p. 285)
non solum voluntatis, sed etiam conceptuum & cogitationum aliorum hominum (I, II, p. 37)

Nulla ergo est idea neque conceptus qui oriri potest a voce (I, III, p. 47)
Cum enim nomina omnia ad conceptus significandos imposita fuerint (I, IV, p. 63)

CONCIPIO

Spiritu Sancto, id est, ex Deo conceperat ? Imo Deus ab aeterno erat (IV, XLVI, p. 1069)
Sed quoniam eidem rei conceptae sequitur modo una (I, III, p. 39)
dissimiliter nominemus. Etsi rei conceptae natura non mutetur (I, IV, p. 63)
quando alicujus effectus concepti Causas & Media (I, III, p. 41)
capere non potest; neque concipere infinitam velocitatem (I, III, p. 47)
illius rei terminos & limites concipere ; neque aliud concipere praeter nostram (I, III, p. 47)
Nemo itaque concipere aliquid potest, nisi ut in loco (I, III, p. 47)
ideam naturae divinae, animo concipere non possit (I, XI, p. 161)
Phantasma ejus inde aliquod animo concipere potest (I, XI, p. 161)
si postquam factum est, concipere non possunt per causas (III, XXXVII, p. 683)
non usurpatur, ut illum conciplamus (est enim Incomprehensibilis (I, III, p. 47)
quaesivit ulterius, quatenus res conciplenda erat sub Copula <i>Est</i> (IV, XLVI, p. 1081)
jucundamque impressionem conciplentes , caeteras eorum actiones admirantur (II, XXIX, p. 507)
a visione equi alio tempore, conciplimus animo Centaurum (I, II, p. 29)
(ut dixi supra) conciplimus , perceptum est, ante in Sensatione (I, III, p. 47)
Verba autem quibus nihil conciplimus praeter sonum (I, V, p. 69)
dicere quod illum conciplimus , imaginamur, vel aliquam (II, XXXI, p. 567)
Quicquid enim conciplimus Finitum est. Dicere item (II, XXXI, p. 567)
etsi causam ejus naturalem non conciplimus , non amplius admiramur (III, XXXVII, p. 683)
possint alter alteri quid conciplunt & de unaquaque re cogitant (I, IV, p. 51)

CONCEPTIBILIS

nisi & vera sit, conceptibilis non est. Verba autem (I, V, p. 69)
--

DISSIMILITUDO

rerum cogitatarum differentias, dissimilitudinesque maxime observant (I, VIII, p. 105)
nisi <i>similitudo</i> vel <i>dissimilitudo</i> ; vel <i>cui rei</i> inservire (I, VIII, p. 105)
Civitatem & Hominem, dissimilitudo quaedam magni momenti (II, XXV, p. 405)

FICTIO

Virtutum alienarum, quasi suarum Fictio mera est, quos possidet (I, XI, p. 155)
--

ad Suppositionem & **Fictionem** variarum Potentiarum invisibilium (I, XI, p. 163)

FINGO

in adulatione hominum; vel a seipso **ficta** propter voluptatem (I, VI, p. 89)

Inanis Gloria, quae consistit in **ficta** suppositione virtutum, quas nobis (I, VI, p. 89)

quam (propter **ficta** cum mortuis colloquia) (I, XII, p. 177)

manifesta est, Author; ubi **ficta** est, Actor obligatur (I, XVI, p. 247)

sive verba illa & facta sincera, sive **ficta** sint. Cultus quem (IV, XLV, p. 1029)

dederunt (ex historia **ficta** de gestis Hugonis Burdegalensis) (IV, XLVII, p. 1119)

Metus Potentiarum invisibilium, sive **Fictae** illae sint (I, VI, p. 87)

personam veram, non **fictam** fuisse *Iobum* (ex *Ezekiel* 14 (III, XXXIII, p. 597)

sive confessionem non **fictam**, articuli hujus *Jesus est Christus* (III, XXXIV, p. 619)

Quarto, per falsas, **fictas** vel incertas traditiones, & historias (IV, XLIV, p. 959)

vel a narrationibus **fictis**; corrigitur autem magna (I, VI, p. 89)

favorem Somniis & Visionibus **fictis** captaverunt, ita etiam (III, XLIII, p. 929)

Sacerdotum Avaritiae, Spurcitiei, **fictisque** vaticiniis, vel ad promerendos Reges (I, XII, p. 185)

secretum, simulque amorem **fictum**; facitque hominem similem (I, XI, p. 155)

sed nomen Artis causa **fictum**. *Entia* hujusmodi nova (IV, XLVI, p. 1081)

avertit, simulque tot Deorum **figendorum** occasionem praebet (I, XII, p. 167)

quae animo possunt **fingi**, ut corpora quae sunt (I, IV, p. 61)

quot sunt fere, qui eos **fingunt**. Quod ad Deorum materiam (I, XII, p. 167)

FIGMENTUM

nihil aliud sunt, praeter **Figmenta** animi, consequentias actionis (I, III, p. 45)

Idoli, id est meri **figmenti**, quales erant Dii Gentium (I, XVI, p. 249)

nihil aliud est praeter **Figmentum** animi. Multae etiam (I, II, p. 31)

videntur subsequentium temporum **figmentum** esse) pro Vaticiniis (I, XII, p. 177)

id affirmavit merum **figmentum** esse, sine loco, habitatione (IV, XLV, p. 1027)

Deus est aliquid Reale, non figmentum animi; Hypostasis, non Phantasma (IV, XLVI, p. 1079)

FIGURA

quae & *Quantitas* dicitur, vel **Figura** vel *Numero* definitur (I, IX, p. 127)

Itaque Corpus **figura** definitum subjectum est partis (I, IX, p. 127)

Spiritus enim loco & **figura**, id est, Terminis & magnitudine (I, XII, p. 169)

propterea quod **Figura** omnis Finita est (II, XXXI, p. 565)

Corpus & Sanguinem meum; & **Figura** quidem sermonis (IV, XLIV, p. 969)

visibilium Figurata sunt: **Figura** autem quantitas est (IV, XLV, p. 1031)

aspectu cognita, constans ex **Figura** & Colore; qualis est (IV, XLVI, p. 1089)

(quales sunt anguli figurae quadratae) potest tandem meditatione (I, IV, p. 53)
& anguli tres, propter quod figurae nomen inditum est trianguli (I, IV, p. 55)
qui propter asperitatem & figurae irregularitatem plus loci proximis (I, XV, p. 233)
<i>Finito</i> enim addi potest. Figuram ergo Deo attribuere (II, XXXI, p. 565)
Formas sine Materia, Colorem & Figuram sine Corpore colorato (IV, XLV, p. 1013)
vehemente attentione ad Figuras Geometricas apparebunt (I, II, p. 31)
<i>non per aenigmata</i> & figuras Dominum videt (III, XXXVI, p. 665)
docent in <i>Lineis, Figuris, Angulis, Proportionibus, Temporibus</i> (I, V, p. 65)
Adamum varietati omni Figurarum , Numerorum, Mensurarum, Colorum (I, IV, p. 49)
doctrina autem Linearum, & Figurarum non disputatur; quare? (I, XI, p. 159)

FIGURATUS

sed in cruciatibus, quae est figurata loquutio, praeterquam in hac (IV, XLIV, p. 973)
Phantasmata enim rerum visibilium Figurata sunt: Figura autem (IV, XLV, p. 1031)
sine Corpore Colorato & figurato esse existimabant (IV, XLV, p. 1013)

IDEA

Nulla ergo est idea neque conceptus qui oriri potest (I, III, p. 47)
Vocantur autem, Ideae , & Idola a voce Graeca Εἶδω (IV, XLV, p. 1031)
sed <i>visionem, colorem</i> sive Ideam , sive rei visae <i>Phantasma</i> (I, IV, p. 59)
Deum & Aeternum, quanquam ideam naturae divinae, animo concipere (I, XI, p. 161)
rei similis sit, imaginari, aut Ideam ignis, qualem videntes habent (I, XI, p. 161)
aliquam ejus in animo habere Ideam . Quicquid enim concipimus (II, XXXI, p. 567)
si non semper per <i>Angelum</i> Ideam aliquam, in Phantasia (III, XXXIV, p. 625)
destituuntur, luminis omnino Ideam nullam habent; neque imaginari (IV, XLIV, p. 959)

IDOLUM

Quod autem attinet ad Idola Cerebri, sive Phantasmata (III, XXXIV, p. 613)
Substantias non esse, sed Idola tantum, id est <i>Nihil</i> (IV, XLIV, p. 973)
Phantasmata non esse Idola cerebri, sed res per se existentes (IV, XLV, p. 1017)
apparitiones, Somnia, Spectra, Idola , sed non esse ea substantias (IV, XLV, p. 1023)
Phantasmatum adoratio; quae Idola Gentes quidem putaverunt (IV, XLV, p. 1025)
Vocantur autem, Ideae , & Idola a voce Graeca Εἶδω (IV, XLV, p. 1031)
nulli sunt praeter Idola cerebri, sive Phantasmata (IV, XLV, p. 1037)
modo circumlata Idola sua. Quem honorem etiam (IV, XLV, p. 1049)
nisi Iure Civili. Idoli , id est meri figmenti (I, XVI, p. 249)
Immobilia, & Iura tenuerunt Idolis consecrata. Idolum autem (I, XVI, p. 249)
quod Apostolus Vniversaliter de Idolis dicit) <i>Nihil</i> (III, XXXIV, p. 613)

<i>avaris, aut rapacibus, aut idolis servientibus: alioquin debueratis</i> (III, XLII, p. 797)
<i>aut avarus, aut idolis serviens, aut maledicus</i> (III, XLII, p. 797)
nempe doctrinam de Idolis , Phantasmatibus, mortuorum umbris (IV, XLIV, p. 959)
Idololatrae Ethnici ipsi in Idolis suis, ad similitudinem (IV, XLV, p. 1033)
sacrificaverant Israelitae Idolo Molech ; ubi etiam Deus hostes (III, XXXVIII, p. 715)
erat Daemonum, id est Idolorum , sive Phantasmatum adoratio (IV, XLV, p. 1025)
tenuerunt Idolis consecrata. Idolum autem, cum sit nihil (I, XVI, p. 249)
aut Spectrum, id est Idolum seu Phantasma (III, XXXIV, p. 613)
& quid <i>Imago</i> & Idolum . Ostensum est cap. 10 (IV, XLV, pp. 1027-1029)
sed ut Repraesentantia. Idolum autem latius adhuc (IV, XLV, p. 1033)
non Deum pingit, sed Idolum . Non tamen dico universaliter (IV, XLV, p. 1043)

IMAGINARIUS

efficaciam Phantasmata & Spiritus Imaginarios abigendi tribuendam esse (IV, XLIV, p. 973)
--

IMAGINATIO

propria est rerum visibilium. Imaginatio ergo nihil aliud est (I, II, p. 27)
& operantibus, praeteriti Imaginatio diluitur & obscuratur (I, II, p. 29)
tanto dilutior est Imaginatio sive <i>Phantasma</i> . Etiam continua (I, II, p. 29)
magnam temporis distantiam Imaginatio Praeteriti debilior fit (I, II, p. 29)
ut eadem sit res Imaginatio & <i>Memoria</i> , sed propter (I, II, p. 29)
<i>Experientia</i> dicitur. Porro, cum Imaginatio earum rerum tantum (I, II, p. 29)
sensu perceperimus, Imaginatio illa, quae est simul (I, II, p. 29)
simul totius Objecti, Imaginatio simplex est (I, II, p. 29)
quem ante viderat. Imaginatio autem, quae oritur (I, II, p. 29)
lectione actionum Heroicarum) Imaginatio illa <i>composita</i> est (I, II, p. 31)
dormientibus contingere Imaginatio nulla potest, adeoque somnium (I, II, p. 31)
intelligi facientes. Imaginatio , quae in homine, aliove animali (I, II, p. 37)
nulla inesse homini potest imaginatio rei, quae non sit percipienda (I, III, p. 47)
Sensus & Imaginatio naturales absurditatibus obnoxiae (I, IV, p. 57)
alicujus propositi. Contra, imaginatio tarda Defectum animi (I, VIII, p. 105)
imitatus est. Imaginatio autem illa ex duplici errore (III, XLII, p. 807)
<i>De Imaginatione</i> (Index, p. 9)
<i>De Imaginatione</i> (I, II, p. 27 – titulo cap.)
quod in homine oritur ab Imaginatione Potentiae aut Virtutis propriae (I, VI, p. 89)
placet etiam in imaginatione . Majora a Paribus (I, XI, pp. 153-155)
Nam Iucundi etiam imaginatione delectari ita homini naturale est (II, XXVII, p. 453)
(ut locus ipse) ab imaginatione nostra, sed pars est <i>realis</i> ejus (III, XXXIV, p. 611)
ab alicujus Episcopi Romani imaginatione falsa profectum est (III, XLII, p. 807)
nec dependere ab Imaginatione . Doctrina haec (objicient aliqui) (IV, XLV, p. 1017)
qua facultatem appellamus Imaginationem . Phantasiam Graeci & melius (I, II, p. 27)
ut ante dictum est, imaginationem ; quando autem significare (I, II, p. 29)
Sed ut nullam habemus Imaginationem quae non ante fuit (I, III, p. 39)
Nam praeter sensum & Imaginationem , & Cogitationum Seriem (I, III, p. 47)

Multae etiam aliae Imaginationes in hominibus, etiam vigilantibus (I, II, p. 31)
non saepe disserunt. Imaginationes dormientium sunt <i>Somnia</i> (I, II, p. 31)
Atque haec quoque, sicut Imaginationes caeterae, ante extiterunt (I, II, p. 31)
silentio, quam sunt Imaginationes vigilantium. Atque hinc (I, II, p. 31)
quae didicerunt, alii Imaginationes oriri a seipsis (I, II, p. 37)
eiusdem generis imaginationibus obnoxii sunt, creduntque (I, II, p. 35)
quam confutant. Nescientes enim Imaginationis & Sensionis naturam (I, II, p. 37)
<i>Nutritionis, Excretionis</i> , qui Imaginationis Auxilio non indigent (I, VI, p. 79)
<i>De Consequentia sive Serie Imaginationum</i> (Index, p. 9)
<i>De Consequentia sive Serie Imaginationum</i> (I, III, p. 39 – titolo cap.)
Per Seriem imaginationum intelligo Successionem unius Cogitationis (I, III, p. 39)

IMAGINO

distingui possit. Quicquid imaginamur <i>Finitum</i> est (I, III, p. 47)
quod illum concipimus, imaginamur , vel aliquam ejus (II, XXXI, p. 567)
duabus rebus, <i>Celeritate imaginandi</i> (id est unius cogitationis (I, VIII, p. 105)
Aliud enim est Imaginantem delectari; aliud velle (II, XXVII, p. 453)
etsi hoc nesciant, imaginantur tamen; quod autem (I, XI, p. 153)
cui autem rei similis sit, imaginari , aut Ideam ignis (I, XI, p. 161)
multa incommoda homines imaginari sibi possunt, incommoda tamen (II, XX, p. 321)
causam naturalem non possumus imaginari . Similiter in generatione (III, XXXVII, p. 683)
Ideam nullam habent; neque imaginari quisquam lumen majus potest (IV, XLIV, p. 959)
majoribus quam quisquam imaginari potest, & sine fine temporis (IV, XLIV, p. 991)
Altera est, quando, imaginati rem quamcunque, effectus (I, III, p. 41)
Loqui & Agere imaginati sint. Quando vero in coetu (II, XVIII, p. 269)
ut quando quis imaginatur hominem, vel equum (I, II, p. 29)
ut facit is, qui seipsum imaginatur esse <i>Herculem</i> aut <i>Alexandrum</i> (I, II, p. 31)
quas ipse imaginatur , vel suggerunt alii, quos (I, XII, p. 165)
expectat nisi malum, mortem imaginatur , vel somniat (II, XXVII, p. 453)
frui illis, cum delectatione imaginatus tantum fuerit absque (II, XXVII, p. 453)
loca, personas, actionesque, imagino , quae vigilans (I, II, p. 31)

IMAGO

verum investitum videatur Imagine sua, semper tamen aliud (I, I, p. 25)
aut Scuta, aut Tunicam Imagine ornabant alicujus Bestiae (I, X, p. 145)
sed quod in Imagine coluerunt Gentes, id affirmavit (IV, XLV, p. 1027)
in Loco, vel in Imagine novam significat, sed Relationem (IV, XLV, p. 1035)
quasi in Loco vel Imagine habitantem, Deum Infinitum (IV, XLV, pp. 1035-1037)
Etiam Deum colere in Imagine vel Loco, non ut (IV, XLV, p. 1037)

vel Oculus clausus, imaginem tamen rei visae retinemus (I, II, p. 27)
calor in dormientibus imaginem efficit amoris. Somnia (I, II, p. 33)
Animus humanus Imaginem infinitae magnitudinis capere (I, III, p. 47)
certus est, nec tamen Imaginem , aut Phantasma ejus inde (I, XI, p. 161)
Secundo, <i>ne Imaginem ejus facerent</i> , id est (III, XLII, p. 815)
Paulus tamen Imaginem ex Auro, Argento, Lapide (IV, XLV, pp. 1025-1027)
ne ipsi facerent sibi Imaginem , quam colerent. Idem (IV, XLV, p. 1027)
Constat ergo rei Infinitae Imaginem nullam esse posse (IV, XLV, p. 1031)
juxta Phantasma vel Imaginem visam; vocantur autem imagines (IV, XLV, p. 1033)
sive <i>Imaginum Cultus. Imaginem colimus</i> , quando voluntarie (IV, XLV, p. 1033)
Locum aliquem, vel Imaginem Conversa, non est Locum ipsum, vel Imaginem colere, sed tantum (IV, XLV, p. 1035)
<i>non facies tibi Imaginem sculptilem &c.</i> Serpentem Aeneum statui (IV, XLV, p. 1037)
quem nunquam viderunt Imaginem faciunt, ideo ut praesumi (IV, XLV, p. 1043)
sive <i>Substantiam</i> ; Imaginem autem sui in speculo visam, <i>Phantasma</i> (IV, XLVI, p. 1079)
timeant, videanturque sibi Imagines videre terrificas (I, II, p. 33)
nec tamen scuta, sed Imagines Majorum suorum. In <i>Asia</i> (I, X, p. 145)
Quod Gentes Imagines pro Deo coluerunt, fecerunt absurde (II, XXXI, p. 571)
& appellat Dominum, imagines erant in Phantasia (III, XXXIV, p. 625)
sive ipsorum Objectorum Imagines , dictum supra est cap. 1 (IV, XLV, p. 1013)
Sacerdote Summo, si populo Imagines , id est, Phantasmata (IV, XLV, p. 1027)
vocantur autem imagines aliquando etiam si rei (IV, XLV, p. 1033)
Reges vocari possunt Imagines Dei; & Magistratus Imagines Regum; & <i>Christus</i> vocatur <i>Character</i> (IV, XLV, p. 1033)
Distinxit enim inter Imagines , quas fieri jussit Deus (IV, XLV, p. 1041)
relictus sit eo quod Imagines , quas ii haberent (IV, XLV, p. 1045)
Concilia Generalia, qui Imagines tollere conati sunt (IV, XLV, p. 1045)
sive <i>Processio</i> , in qua Imagines Christi & Sanctorum (IV, XLV, p. 1049)
visibilis; vel ipsi Imagini ad cujus Similitudinem vel Repraesentationem (IV, XLV, p. 1033)
Deos ipsos in istis Imaginibus habitare existimaret (I, XII, p. 175)
exhibito Reliquisque & Imaginibus eorum, etiam hodie (IV, XLV, p. 1041)
Idem dico de Imaginibus Angelorum atque etiam (IV, XLV, p. 1043)
tantum sint) de Imaginibus hominum defunctorum. Quando (IV, XLV, p. 1043)
vel pro erectione Imaginis , sive pictae, sive sculptae (IV, XLV, p. 1027)
Honoris interni, attributi materiae Imaginis , quae est Lignum (IV, XLV, p. 1033)
antedictas iidem authores Imaginum tum pictarum & sculptarum (I, XII, p. 175)
numeranda etiam est <i>Adoratio Imaginum</i> , quae prohibita a <i>Mose</i> (IV, XLV, p. 1025)
adducuntur pro adoratione Imaginum , vel pro erectione (IV, XLV, p. 1027)
vox composita, <i>Idololatria</i> sive <i>Imaginum Cultus. Imaginem</i> (IV, XLV, p. 1033)
extent in Scripturis Sacris Imaginum Dei jussu erectarum? (IV, XLV, p. 1041)
Cum igitur Cultus Imaginum , tum in Veteri, tum in (IV, XLV, p. 1045)
Causa autem hujus rei Imaginum & simulacrorum pretium (IV, XLV, p. 1045)
ipsi ad Cultum Imaginum Christi & Sanctorum perducti sunt (IV, XLV, p. 1045)
est Objectum, aliud Objecti Imago . Sensio ergo & Phantasma (I, I, p. 25)
Atque haec est imago a qua facultatem appellamus <i>Imaginationem</i> (I, II, p. 27)
quocunque Sensu oriatur; Imago autem propria est rerum visibilium (I, II, p. 27)